27.04.2024 № 2.10-02/270424-6

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Управление людьми: цифровые технологии и организационное

развитие» Высшей школы бизнеса в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 03.06.2024 по 05.06.2024 государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры

«Управление людьми: цифровые технологии и организационное развитие»,

направления подготовки 38.04.02 «Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной

формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 24.05.2024 не

позднее 23:00.

Заместитель директора А.О. Габриелов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ВШБ

от _______ №________

График проведения государственной итоговой аттестации

№

п/п

Государственно

е

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7

 Защита ВКР Локальная ГЭК

№ 1

03.06.2024 10:00-19:00 Ул.

Шаболовка

д.26, ауд. 4408

Дорохова Анна Игоревна

Зейналова Елизавета Эльдаровна

Коробейникова Виктория Алексеевна

Ледин Никита Сергеевич

Сатурченко Варвара Юрьевна

Устинова Алина Александровна

Хабибулина Алия Маратовна

Янсон Анита Александровна

 Защита ВКР Локальная ГЭК

№ 2

05.06.2024 10:00-19:00 Ул.

Шаболовка

д.26, ауд. 4309

Аникушина Алина Мухитжановна

Диченко Марина Сергеевна

Михалева Елена Романовна

Наумова Наталия Геннадьевна

Полхова Екатерина Владимировна

Сбойнова Антонина Викторовна

Шаронова Юлия Игоревна